
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В А  

 
15 грудня 2015                              м. Запоріжжя                                               №Пл-IІ-2 

Про Програму дій Запорізької 
обласної організації Профспілки 
працівників освіти і науки 
України на 2016-2020 роки 
 

Заслухавши інформацію заступника голови обласної організації 
Профспілки Юдіна Ю.І. та обговоривши проект Програми дій Запорізької 
обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України, пленум 
обласного комітету Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Програму дій Запорізької обласної організації Профспілки працівників освіти 
і науки України на 2011-2015 роки вважати, в основному, виконаною. 
2. Затвердити Програму дій Запорізької обласної організації Профспілки 
працівників освіти і науки України на 2016-2020 роки (додається). Текст 
Програми розмістити на сайті обласної організації Профспілки. 
3. Головам районних, міських організацій Профспілки, первинних 
профспілкових організацій вищих навчальних закладів: 
3.1. Організувати ознайомлення профактиву з Програмою дій на засіданнях 
виборних органів; 
3.2. Під час щорічного планування роботи організації включати заходи по 
реалізації положень Програми дій. 
4. Головам постійних комісій та президії комітету Запорізької обласної 
організації Профспілки працівників освіти і науки України: 
4.1. Постійно вивчати і аналізувати стан виконання Програми за напрямками 
діяльності; 
4.2. До річних планів роботи включати заходи по реалізації положень 
Програми. 
5. Контроль за виконанням постанови покласти на президію обласного комітету 
Профспілки. 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                            Н.І. Гринь 


